

# ثبت جشنواره گلاب گیری و آفتابگردان خوی در تقویم رویدادهای فرهنگی کشور

خرداد 20، 1400

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، آذربایجان غربی \*  
از ثبت جشنواره گلاب گیری و آفتابگردان خوی در تقویم رویدادهای فرهنگی کشور خبر داد.

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه؛ جلیل جباری در حاشیه مراسم سومین جشن گلاب گیری در خوی با اشاره به تلاش میراث فرهنگی استان برای ثبت جشنواره‌های گلاب گیری و آفتابگردان خوی را در تقویم رویدادهای فرهنگی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور افزود؛ این امر باعث رونق فرهنگی و اقتصادی و گردشگری شهرستان و منطقه می شود.

وی تصریح کرد: برگزاری هرگونه جشنواره‌های کشاورزی محلی بهترین معرفت ظرفیت کشاورزی منطقه بوده و محرک خوبی برای جذب گردشگر به آن منطقه می‌باشد.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی تاکید کرد: در برگزاری جشنواره‌ها همه ارگان‌ها و ادارات و سازمان‌های مردم نهاد و رسانه شرکت فعال داشته باشند تا سازمان میراث فرهنگی استان بتواند جشنواره‌های شهرستانی را به تمام مردم کشور معرفی نماید.

جباری افزود: ایجاد ستاد برگزاری جشنواره‌های کشاورزی محلی متشکل از شهرداری، شورای اسلامی، فرمانداری، ارشاد اسلامی، سازمان‌های مردم نهاد و رسانه‌ها و خبرنگاران در این شهرستان لازمه معرفی کردن این گونه جشنواره ها به مردم است.

مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری در ادامه گفت: زمان و مکان برگزاری جشنواره چند ماه مانده به زمان برگزاری در رسانه ها باید منتشرشود و امکانات رفاهی اقامتی برای هموطنان گردشگر در شهرستان فراهم گردد تا دوستان اینگونه جشنواره‌ها و گردشگران راحتی بتوانند به شهرستان سفر نمایند.

محرم اکبر زاده [شهردار خوی](#) نیز در این مراسم با اشاره به اینکه شهرستان خوی یکی از شهرهای تاریخی آذربایجان غربی و دارای آثار بسیار ارزشمند تاریخی می‌باشد، گفت: شهر خوی در کشور مشهور به شهر عسل، تخمه آفتابگردان، گل محمدی و فرش ماهی می‌باشد.

اکبرزاده تصریح کرد: به همت شهرداری و شورای اسلامی شهرو فرمانداری با برگزاری جشنواره‌های گلاب گیری و [تخمه آفتابگردان](#) و دیگر جشنواره‌های بین المللی ظرفیت‌های فرهنگی و اقتصادی خوی به تمام کشورهای همسایه و سراسر کشور معرفی می‌شود.

او هدف از برگزاری سومین جشن گلاب گیری را جذب گردشگران، احیای آئین‌های بومی و محلی و ترویج نشاط و شادابی اجتماعی برای شهروندان عنوان کرد.

شهردار خوی با اشاره به حضور ۳۷ نفر گلاب گیر در این جشن گفت: سومین جشن گلاب گیری در دو روز، در محوطه شورای شهر با ۳۷ نفر گلاب گیر و با اجرای برنامه‌های مختلف هنری و موسیقی توسط هنرمندان خویی برگزار می‌شود.